ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КАМЕНОЛОМНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«29» декабря 2023г.                         № 2                          р.п. Каменоломни
Состав комиссии  -  7 человек.

Присутствуют  - 7 человек.
Никитенко Ю.А. – председатель комиссии.

Казанцева А.О. – заместитель председателя комиссии.

Жидкова Е.Ю.– секретарь комиссии.

Члены комиссии: Кондакова Е.А, Щекланова Т.И., Гладкова Л.В., Шпаков А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения за 2023 год.
2. Об утверждении плана работы комиссии на 2024 год.
1. СЛУШАЛИ: Об итогах работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения за 2023 год.

.

Докладчик:
	Никитенко Ю.А.
	Заместитель председателя антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения

РЕШИЛИ:

Информацию по первому вопросу принять к сведению. Продолжить работу в данном направлении. Признать работу удовлетворительной.
Главному специалисту по работе с молодежью (Жидковой Е.Ю.) провести работу по обновлению информационно-пропагандистских материалов, в местах массового пребывания людей и на сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.

2. СЛУШАЛИ: Об итогах работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения за 2023 год.

Докладчик:

	Жидкова Евгения Юрьевна
	секретарь антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения на 2024 год в предложенной редакции (приложение 1)
Контроль за исполнением плана работы антинаркотической комиссии Каменоломненского городского поселения возложить на председателя антинаркотической комиссии Никитенко Ю.А.
	Председательствующий антинаркотической комиссии
Каменоломненского
городского поселения
	Ю.А. Никитенко

	Секретарь антинаркотической

комиссии Каменоломненского городского поселения
	Е.Ю.Жидкова